
レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 川邉　和心 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾅｺﾞﾐ 錦中 15.17 4

3 樫山　嘉七 ｶｼﾔﾏ ﾋﾛﾅ 山江中 14.60 3

4 冨永　美海 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾐｳ 錦中 14.12 1

5 大村　浬 ｵｵﾑﾗ ｶｲﾘ 多良木中 14.46 2

6 早田　侑里 ﾊﾔﾀ ﾕｳﾘ 五木中 15.20 5

7 田浦　咲弥 ﾀｳﾗ ｻﾔ 人吉第二 15.44 6

8 豊永　瑠菜 ﾄﾖﾅｶﾞ ﾙﾅ あさぎり中

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 川内　胡桃 ｶﾜｳﾁ ｸﾙﾐ 錦中

3 星原　望愛 ﾎｼﾊﾗ ﾉｱ あさぎり中

4 村山　美璃亜 ﾑﾗﾔﾏ ﾐﾘｱ 人吉第二 15.59 1

5 矢野　明 ﾔﾉ ｱｶﾘ あさぎり中 15.86 3

6 中村　実愛 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ 多良木中 15.76 2

7 谷脇　明莉 ﾀﾆﾜｷ ｱｶﾘ 多良木中 16.21 4

8 杉本　姫奈 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾅ 多良木中 16.76 5

第２組

タイムレース予選 多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

第１組

スタートリスト

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学３年女子　100m



順 レ－ン 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 4 冨永　美海 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾐｳ 錦中 14.36

2 3 樫山　嘉七 ｶｼﾔﾏ ﾋﾛﾅ 山江中 14.64

3 5 大村　浬 ｵｵﾑﾗ ｶｲﾘ 多良木中 14.65

4 1 村山　美璃亜 ﾑﾗﾔﾏ ﾐﾘｱ 人吉第二 15.26

5 2 早田　侑里 ﾊﾔﾀ ﾕｳﾘ 五木中 15.29

6 6 川邉　和心 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾅｺﾞﾐ 錦中 15.31

7 7 田浦　咲弥 ﾀｳﾗ ｻﾔ 人吉第二 15.62

8 8 中村　実愛 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ 多良木中 16.29

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

結果

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学３年女子　100m



順 番号 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 3601 大村　浬 ｵｵﾑﾗ ｶｲﾘ 多良木中 30.57

2 3604 中村　実愛 ﾅｶﾑﾗ ﾐﾉﾘ 多良木中 33.53

3 3603 矢野　明 ﾔﾉ ｱｶﾘ あさぎり中 34.13

4

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学３年女子　200m
総合結果

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 藤田　菜月 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾂｷ 錦中 15.49 5

3 愛甲　まゆり ｱｲｺｳ ﾏﾕﾘ 多良木中 14.45 3

4 尾方　由奈 ｵｶﾞﾀ ﾕﾅ あさぎり中 13.87 1

5 和泉　千尋 ｲｽﾞﾐ ﾁﾋﾛ 錦中 14.04 2

6 西　美優名 ﾆｼ ﾐﾕﾅ あさぎり中 15.26 4

7

8

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 那須　葵菜 ﾅｽ ｱｵﾅ 多良木中 16.67 5

3 池田　莉亜 ｲｹﾀﾞ ﾘｱ 多良木中 15.71 3

4 馬場　皐 ﾊﾞﾊﾞ ｻﾂｷ 多良木中 15.17 1

5 尾方　捺音 ｵｶﾞﾀ ﾅﾂﾈ あさぎり中 15.65 2

6 合原　愛衣花 ｺﾞｳﾊﾗ ｱｲｶ 錦中 15.80 4

7

8

第２組

タイムレース予選 多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

第１組

スタートリスト

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学２年女子　100m



順 レ－ン 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 4 尾方　由奈 ｵｶﾞﾀ ﾕﾅ あさぎり中 13.60

2 5 和泉　千尋 ｲｽﾞﾐ ﾁﾋﾛ 錦中 13.91

3 3 愛甲　まゆり ｱｲｺｳ ﾏﾕﾘ 多良木中 14.37

4 6 馬場　皐 ﾊﾞﾊﾞ ｻﾂｷ 多良木中 14.94

5 2 西　美優名 ﾆｼ ﾐﾕﾅ あさぎり中 15.26

6 7 藤田　菜月 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾂｷ 錦中 15.32

7 8 池田　莉亜 ｲｹﾀﾞ ﾘｱ 多良木中 15.55

8 1 尾方　捺音 ｵｶﾞﾀ ﾅﾂﾈ あさぎり中 16.07

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

結果

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学２年女子　100m



順 番号 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 3402 尾方　由奈 ｵｶﾞﾀ ﾕﾅ あさぎり中 28.20

2 3401 和泉　千尋 ｲｽﾞﾐ ﾁﾋﾛ 錦中 28.87

3 3404 西　美優名 ﾆｼ ﾐﾕﾅ あさぎり中 30.57

4 3406 馬場　皐 ﾊﾞﾊﾞ ｻﾂｷ 多良木中 30.98

5 3405 合原　愛衣花 ｺﾞｳﾊﾗ ｱｲｶ 錦中 32.23

6 3407 尾方　捺音 ｵｶﾞﾀ ﾅﾂﾈ あさぎり中 34.51

7

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学２年女子　200m
総合結果

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 橋本　輝 ﾊｼﾓﾄ ｷﾗﾗ あさぎり中 32.36 4

3 中田　七水 ﾅｶﾀ ﾅﾐ 湯前中

4 山下　遥香 ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ あさぎり中 30.49 1

5 宮原　愛瑠 ﾐﾔﾊﾗ ｱｲﾙ あさぎり中 31.30 2

6 春永　紗耶 ﾊﾙﾅｶﾞ ｻﾔ あさぎり中 31.76 3

7 黒木　美心 ｸﾛｷ ｺｺ 錦中 33.52 5

8

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 林田わかな ﾊﾔｼﾀﾞ ﾜｶﾅ あさぎり中 34.10 3

3 守屋　縁波 ﾓﾘﾔ ｴﾅ 錦中 34.67 4

4 大村　湊 ｵｵﾑﾗ ﾐﾅﾄ 多良木中 29.89 1

5 前田　桃伽 ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ 多良木中 30.96 2

6 兼田いろは ｶﾈﾀﾞ ｲﾛﾊ あさぎり中 35.47 5

7 福田　凜海 ﾌｸﾀﾞ ﾘﾐ 湯前中 35.87 6

8

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 岩野　一花 ｲﾜﾉ ｲﾁｶ 湯前中 37.01 6

3 石本愛結実 ｲｼﾓﾄ ｱﾕﾐ あさぎり中 34.91 2

4 松本　楓華 ﾏﾂﾓﾄ ﾌｳｶ 多良木中 33.31 1

5 吉里　琴音 ﾖｼｻﾞﾄ ｺﾄﾈ あさぎり中 36.37 5

6 山口　和花 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾄﾞｶ あさぎり中 35.39 4

7 平川　ひめか ﾋﾗｶﾜ ﾋﾒｶ 人吉一中 35.11 3

8

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学１年女子　200m
スタートリスト

令和５年７月２９日（土）

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

第２組

第３組



順 番号 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 3207 大村　湊 ｵｵﾑﾗ ﾐﾅﾄ 多良木中 29.89

2 3201 山下　遥香 ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ あさぎり中 30.49

3 3208 前田　桃伽 ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ 多良木中 30.96

4 3202 宮原　愛瑠 ﾐﾔﾊﾗ ｱｲﾙ あさぎり中 31.30

5 3204 春永　紗耶 ﾊﾙﾅｶﾞ ｻﾔ あさぎり中 31.76

6 3205 橋本　輝 ﾊｼﾓﾄ ｷﾗﾗ あさぎり中 32.36

7 3213 松本　楓華 ﾏﾂﾓﾄ ﾌｳｶ 多良木中 33.31

8 3206 黒木　美心 ｸﾛｷ ｺｺ 錦中 33.52

9 林田わかな ﾊﾔｼﾀﾞ ﾜｶﾅ あさぎり中 34.10

10 守屋　縁波 ﾓﾘﾔ ｴﾅ 錦中 34.67

11 石本愛結実 ｲｼﾓﾄ ｱﾕﾐ あさぎり中 34.91

12 平川　ひめか ﾋﾗｶﾜ ﾋﾒｶ 人吉一中 35.11

13 山口　和花 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾄﾞｶ あさぎり中 35.39

14 兼田いろは ｶﾈﾀﾞ ｲﾛﾊ あさぎり中 35.47

15 福田　凜海 ﾌｸﾀﾞ ﾘﾐ 湯前中 35.87

16 吉里　琴音 ﾖｼｻﾞﾄ ｺﾄﾈ あさぎり中 36.37

17 岩野　一花 ｲﾜﾉ ｲﾁｶ 湯前中 37.01

18

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学１年女子　200m
総合結果

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 黒木　愛華 ｸﾛｷ ﾏﾅｶ 山江中 15.29 5

3 前田　桃伽 ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ 多良木中 14.79 3

4 大村　湊 ｵｵﾑﾗ ﾐﾅﾄ 多良木中 14.30 1

5 山下　遥香 ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ あさぎり中 14.40 2

6 宮原　愛瑠 ﾐﾔﾊﾗ ｱｲﾙ あさぎり中 15.09 4

7 橋本　輝 ﾊｼﾓﾄ ｷﾗﾗ あさぎり中 15.60 6

8 中田　七水 ﾅｶﾀ ﾅﾐ 湯前中

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 椎葉　文祢 ｼｲﾊﾞ ｱﾔﾈ 湯前中 16.60 7

3 黒木　美心 ｸﾛｷ ｺｺ 錦中 15.90 3

4 西村　結乃 ﾆｼﾑﾗ ﾕﾉ タートルズ 16.23 4

5 春永　紗耶 ﾊﾙﾅｶﾞ ｻﾔ あさぎり中 15.10 1

6 林田わかな ﾊﾔｼﾀﾞ ﾜｶﾅ あさぎり中 15.85 2

7 兼田いろは ｶﾈﾀﾞ ｲﾛﾊ あさぎり中 16.54 6

8 平川　ひめか ﾋﾗｶﾜ ﾋﾒｶ 人吉一中 16.24 5

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 大原　唯楓 ｵｵﾊﾗ ﾕｲｶ 人吉一中

3 吉里　琴音 ﾖｼｻﾞﾄ ｺﾄﾈ あさぎり中 17.80 6

4 山口　和花 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾉﾄﾞｶ あさぎり中 16.80 2

5 西　さくら ﾆｼ ｻｸﾗ 人吉一中 16.59 1

6 石本愛結実 ｲｼﾓﾄ ｱﾕﾐ あさぎり中 17.32 5

7 福田　凜海 ﾌｸﾀﾞ ﾘﾐ 湯前中 17.23 4

8 守屋　縁波 ﾓﾘﾔ ｴﾅ 錦中 16.88 3

レ－ン 氏　　名 所属 記録 順位 コメント

1

2 山元　遥華 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙｶ 錦中 17.11 3

3 堺　心花 ｻｶｲ ｼｲｶ 山江中 17.08 2

4 松本　楓華 ﾏﾂﾓﾄ ﾌｳｶ 多良木中 16.19 1

5 半仁田　莉桜 ﾊﾝﾆﾀ ﾘｵ 山江中

6 岩野　一花 ｲﾜﾉ ｲﾁｶ 湯前中 17.74 4

7 井福　瑠泉 ｲﾌｸ ﾙｲ 山江中 18.00 5

8 宮原　杏莉 ﾐﾔﾊﾗ ｱﾝﾘ 多良木中 18.50 6

第２組

第３組

第４組

タイムレース予選 多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

第１組

スタートリスト

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学１年女子　100m



順 レ－ン 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 4 大村　湊 ｵｵﾑﾗ ﾐﾅﾄ 多良木中 14.24

2 5 山下　遥香 ﾔﾏｼﾀ ﾊﾙｶ あさぎり中 14.28

3 3 前田　桃伽 ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ 多良木中 14.81

4 6 宮原　愛瑠 ﾐﾔﾊﾗ ｱｲﾙ あさぎり中 15.06

5 2 春永　紗耶 ﾊﾙﾅｶﾞ ｻﾔ あさぎり中 15.18

6 7 黒木　愛華 ｸﾛｷ ﾏﾅｶ 山江中 15.41

7 8 林田わかな ﾊﾔｼﾀﾞ ﾜｶﾅ あさぎり中 15.80

8 1 橋本　輝 ﾊｼﾓﾄ ｷﾗﾗ あさぎり中 15.92

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

結果

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学１年女子　100m



順 番号 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 3801 那須あかり ﾅｽ ｱｶﾘ 湯前中 1:15.24

2

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学共通　女子　400m
総合結果

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



順 番号 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 4002 早田　侑里 ﾊﾔﾀ ﾕｳﾘ 五木中 18.44

2 4006 森　雪月 ﾓﾘ ﾕｽﾞｷ 人吉三中 19.04

3 4004 松永 華乃音 ﾏﾂﾅｶﾞ ｶﾉﾝ 人吉三中 19.74

4 4001 杉本　姫奈 ｽｷﾞﾓﾄ ﾋﾅ 多良木中 21.39

5 4005 永田 華瑠奈 ﾅｶﾞﾀ ﾊﾙﾅ 人吉三中 22.24

6

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学共通　女子　100mH
総合結果

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 前田　百合愛 ﾏｴﾀﾞ　ﾕﾘｱ あさぎり中 2:38.10

2 2 大岩　樹果 ｵｵｲﾜ ｺﾉｶ あさぎり中 2:42.80

3 3 横山　莉音 ﾖｺﾔﾏ ﾘﾉﾝ 山江中 3:06.60

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

結果

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学３年女子　800m



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 岩本　美織 あさぎり中 2:48.60

2 2 福山　莉愛奈 ﾌｸﾔﾏ ﾘｵﾅ 山江中 2:51.10

3 3 兼田　あい ｶﾈﾀﾞ ｱｲ あさぎり中 3:26.10

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

結果

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学２年女子　800m



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 嶋村　凛香 ｼﾏﾑﾗ ﾘﾝｶ 山江中 2:44.90

2 2 中村　色希 ﾅｶﾑﾗ ｼｷ あさぎり中 2:49.10

3 3 中村　亜美 ﾅｶﾑﾗ ﾂｸﾞﾐ 錦中 2:50.60

4 4 岡村　俐穂 ｵｶﾑﾗ ﾘﾎ あさぎり中 2:52.20

5 5 那須あかり ﾅｽ ｱｶﾘ 湯前中 2:55.20

6 6 大岩　璃宙 ｵｵｲﾜ ﾘｿﾗ あさぎり中 2:58.90

7 7 繁冨　汀 ｼｹﾞﾄﾐ ﾅｷﾞｻ 山江中 2:59.60

8 8 石本　苺羅 ｲｼﾓﾄ ﾏｲﾗ 山江中 3:00.20

9 鶴田　叶華 ﾂﾙﾀﾞ ｷｮｳｶ 錦中 3:02.10

10 勝山　咲子 ｶﾂﾔﾏ ﾆｺ 山江中 3:11.00

11 川邊　美月 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐﾂｷ あさぎり中 3:22.40

12

13

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

結果

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学１年女子　800m



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 立山　陽葵 ﾀﾃﾔﾏ ﾋﾅﾀ 人吉第二 5:26.00

2 2 前田　百合愛 ﾏｴﾀﾞ　ﾕﾘｱ あさぎり中 5:27.00

3 3 岩本　美織 ｲﾜﾓﾄ ﾐｵﾘ あさぎり中 5:32.00

4 4 大岩　樹果 ｵｵｲﾜ ｺﾉｶ あさぎり中 5:33.00

5 5 岡村　俐穂 ｵｶﾑﾗ ﾘﾎ あさぎり中 5:47.00

6 6 大岩　璃宙 ｵｵｲﾜ ﾘｿﾗ あさぎり中 5:51.00

7 7 豊永　愛浬 ﾄﾖﾅｶﾞ ｱｲﾘ 五木中 6:16.00

8 8 中村　色希 ﾅｶﾑﾗ ｼｷ あさぎり中 6:22.00

9 川邊　美月 ｶﾜﾅﾍﾞ ﾐﾂｷ あさぎり中 6:42.00

10 兼田　あい ｶﾈﾀﾞ ｱｲ あさぎり中 6:51.00

11

12

13

14

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

結果

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学共通女子　1500m



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 愛甲　まゆり ｱｲｺｳ ﾏﾕﾘ 多良木中 4.55

2 2 藤田　菜月 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾂｷ 錦中 4.20

3 3 森　雪月 ﾓﾘ ﾕｽﾞｷ 人吉三中 3.97

4 4 黒木　愛華 ｸﾛｷ ﾏﾅｶ 山江中 3.86

5 5 西村　結乃 ﾆｼﾑﾗ ﾕﾉ タートルズ 3.43

6 6 椎葉　文祢 湯前中 3.30

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学共通　女子走幅跳
結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 西山　詩織 ﾆｼﾔﾏ ｼｵﾘ 多良木中 1m35

2 2 池田　莉亜 ｲｹﾀﾞ ﾘｱ 多良木中 1m20

3 4 松永 華乃音 ﾏﾂﾅｶﾞ ｶﾉﾝ 人吉三中 1m20

4 永田 華瑠奈 ﾅｶﾞﾀ ﾊﾙﾅ 人吉三中 1m15

5

6

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学共通　女子走高跳
結果



順 ORD 氏　　　名 所属 記録 コメント

1 1 嶽本　愛奈 ﾀｹﾓﾄ ｱｲﾅ 五木中 8.44

2 2 北川　優衣 ｷﾀｶﾞﾜ　ﾕｲ 人吉三中 8.06

3 3 星原　望愛 ﾎｼﾊﾗ ﾉｱ あさぎり中 7.90

4 4 青木　優依 ｱｵｷ ﾕｲ 多良木中 7.49

5 5 永井　愛結 五木中 7.47

6 6 谷脇　明莉 ﾀﾆﾜｷ ｱｶﾘ 多良木中 6.62

多良木町多目的グラウンド　陸上競技場

決勝

令和５年７月２９日（土）

第２回球磨人吉陸上競技選手権大会

中学共通　女子砲丸投
結果


